
OBČASNÍK 

Z Á K L A D N Í  U M Ě L E C K Á  Š K O L A  L O U N Y ,   
P O D Ě B R A D O V A  6 1 0 , P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Duben 2014   

 

VELIKONOCE 

s DENÍKEM 
 

S VELIKONOČNÍM 
PROGRAMEM SE 

PŘEDSTAVÍ  

KOMORNÍ  

SOUBOR ILUZE  

VERONIKY  

STUDENÉ,  

PŘÍPRAVNÉ  

PĚVECKÉ SBORY 
NOTIČKY  

A SKŘIVÁNCI POD 
VEDENÍM K 

ATEŘINY ŠTOLOVÉ 
A JANA KRTIČKY, 
TANEČNÍ OBOR 

MIROSLAVA  

STEHLÍKA  

A SBOREČEK POD 
VEDENÍM  

EVY KLEINOVÉ. 

 

 

AKCE PROBĚHNE  

V MĚSTSKÉ  

KNIHOVNĚ LOUNY  

OD 16:00. 

ZVEME VÁS 

       Naše základní umělecká škola si pro vás připravila v měsíci dubnu několik akcí, na které bychom vás 

chtěli pozvat. Prvním z nich je určitě vystoupení tanečního oboru paní učitelky Lenky Havlištové ve Vrchlické-

ho divadle ve středu 2. dubna od 18.00 hod. 

Další akcí, na kterou vás chceme pozvat, jsou Velikonoce na statku. Chceme navázat na úspěšnou spolupráci 

s občanským sdružením Stopy, se kterým jsme společně připravovali velice úspěšné Masopustní veselí. Veli-

konoce na statku budou jistě velice podařeným rodinným výletem pro vás a vaše děti. K vidění budou hospo-

dářská zvířata, medvíďata, která se zde budou křtít, ale také velikonoční zvyky a spousta krásného kulturního 

programu, který zajistí naše škola. Doufáme, že i období Velkonoc prožijete s námi, tak jako jsme společně 

prožili Masopust. 

V neposlední řadě si vás dovolujeme pozvat na Koncert Big-bandu ve Vrchlického divadle v pondělí 14. dub-

na od 19.00 hod. Jistě si rádi přijdete poslechnout evergreeny a jazzové melodie v podání tohoto orchestru. 

A období velikonoční završíme Velikonocemi s Deníkem v Městské knihovně v Lounech. Tato akce se bude 

letos konat poprvé a celý kulturní program připravila naše základní umělecká škola. Začátek je naplánován 

na 16.00 hod. a my se na vás již nyní moc těšíme. 

                                                               Ivana Derflerová, zástupce ředitele 

Úterý 1.4. 2014     ZUŠ Teplice 

Kraj. kolo  soutěže MŠMT  - smyčce 

ZUŠ Louny pojede reprezentovat J. Machulda. 

Středa 2.4. 2014     18:00     Vrchlického divadlo 

Třídní vystoupení tanečního  

Vystoupí žákyně ze třídy L. Havlištové.     Vstupné 60,-Kč 

Pátek 4.4.-6.4. 2014     Písky u Křivoklátu 

Soustředění mažoretek 

Třídy Konvalinky, Sněženky a sóla, dua z tanečního oboru 

L. Havlištové se budou připravovat na šampionát NBTA. 

 

Úterý 8.4. 2014     10:00-17:00     Skupice 

Slámování 

Výtvarná dílna pro žáky od 10 let. Pořádáme ve spolupráci 

se Speciální školu v Lounech. Účast potvrdily ZUŠ Chomu-

tov. Postoloprty, Teplice a Libochovice. 

 

Středa 9.4. 2014     ZUŠ Žatec 

Kraj. kolo soutěže MŠMT—LDO (slovesná část) 

Sobota 12.4.—13.4. 2014 Opočno, Rychnov n. Kněžnou 

Mistrovství Čech mažoretek NBTA sóla,  

dua s hůlkou a rekvizitami 

Soutěží žákyně TO Lenky Havlištové. 

 

Neděle—úterý 13.4.-15.4. 2014    10:00-17:00  Skupice 

VELIKONOCE NA STATKU 

Křest statku, vernisáž výstavy porcelánu J. Marešové 

MARE STONE, živá zvířata ze statku, malování kraslic, 

pletení pomlázek, soutěž o nejlepší mazanec, velikonoční 

nádivku a nejhezčí kraslici, velikonoční jídelníček. Hlavní 

program proběhne v neděli. 

Pondělí 14.4. 2014     19:00     Vrchlického divadlo 

Koncert Big—bandu ZUŠ Louny 

Na koncertě bude hrát jazzový orchestr  ZUŠ Louny pod 

vedením M. Bitnera. Vstupné 60,- Kč 

 

Úterý 15.4. 2014     ZUŠ Litvínov 

Kraj. kolo soutěže MŠMT—orchestry 

P r o g r a m  m ě s í c e  d u b n a  —  p r v n í  č á s t  





VELIKONOCE NA STATKU - 12. - 15. dubna 2014 - PROGRAM 
  

Sobota - úterý 12. - 15. dubna 2014 

10:00 - 18:00  ŽIVÁ ZVÍŘATA Z VENKOVSKÉHO STATKU 
   PROHLÍDKA STATKU s dobovými expozicemi 

   Výstava porcelánu Jany Marešové MARE STONE  

   Výstava slámovaných figur žáků ZUŠ Louny, ZUŠ Teplice, ZUŠ Chomutov a SpZŠ Louny 

   Výstava  - VELIKONOČNÍ JÍDELNÍČEK 

   VELIKONOČNÍ JARMARK 
   Zdobení perníčků s Terezou  Adamcovou 
 

Pondělí + úterý 14. + 15. dubna 2014 
8:00 - 13:00 Program pro školy  

8:00 - 18:00  Pro veřejnost - prohlídka statku bez dalšího programu 
 

Sobota 12. dubna 2014 
10:00 - 12:00 Příjem , kraslic,  mazanců a nádivek do soutěže - s receptem 

10:00 - 14:00 Kuchařská exhibice s tekutým dusíkem  

   a ochutnávka čokoládových bonbónů  

   - Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most 

11:00 - 15:00 DRÁTOVÁNÍ VAJÍČEK A PLETENÍ ZE SLÁMY s Dagmar Bartošovou 

10:00 - 17:00 MALOVÁNÍ KRASLIC  s Janou Marešovou 

   PLETENÍ POMLÁZEK s Karlem Slámou 

   Průběžná registrace jmenovců Beránek, Slepička, Zajíček 

   Losování o ceny 

   Pro děti: Projížďka na ponících a ukázka výcviku koní 

     Malování na obličej 

     Cvičení zumby s Terezkou Kovářovou 

11:00 – 11:20 Čistírny odpadních vod Hydroclar,s.r.o.  – konzultace pro zájemce 

11:30   Vystoupení pěveckého sboru Skřivánci ZŠ Školní a ZUŠ Louny a Notičky ZUŠ Louny pod  
  vedením  Kateřiny Štolové a Friedlové 

13:00   Ukázka výcviku psů sportovní kynologie ZKO Lenešice  

14:00   Vyhodnocení soutěže o nejkrásnější kraslici  

14:15   Vystoupení pěveckého sboru Sboreček ze ZUŠ Louny pod vedením  Evy Kleinové                    

14:30    Vyhodnocení soutěže o nejlepší mazanec 

14:45   Vystoupení pěveckého sboru Sboreček ze ZUŠ Louny pod vedením Evy Kleinové 

15:00   Vyhodnocení soutěže o nejlepší nádivku 

15:10 – 15:50 Čistírny odpadních vod Hydroclar,s.r.o.  – konzultace pro zájemce 

15:30   Ukázka výcviku psů sportovní kynologie ZKO Lenešice  

16:00   MHD - Kytice - ZUŠ Louny - literárně dramatický obor pod vedením Mileny Nečesané  

17:00   Hraje hudební skupina The Final Jam 
 

Celým dnem provází Petr Pidrman  



 VELIKONOCE NA STATKU - 12. - 15. dubna 2014 - PROGRAM 
 

Neděle 13. dubna 2014 
10:00 - 17:00 MALOVÁNÍ KRASLIC  se Soňou Orlíkovou  

   Losování o ceny 

   Pro děti: Projížďka na ponících a ukázka výcviku koní 

     Malování na obličej 

10:00 - 12:00 Registrace jmenovců Beránek, Slepička, Zajíček 

10:30 – 11:00 Čistírny odpadních vod Hydroclar,s.r.o.  – konzultace pro zájemce 

11:00 - 15:00  PLETENÍ KOŠÍKŮ A POMLÁZEK S Janem Pomajzlem 

11:00   Ukázka RC modelářů Dobroměřice  

12:30   Taneční vystoupení žáků Miroslava Stehlíka ze ZUŠ Louny 

13:00   SETKÁNÍ JMENOVCŮ : Beránek, Slepička, Zajíček 

13:30   Vystoupení pěveckého sboru Iluze ze ZUŠ Louny pod vedením Veroniky Studené 

14:00   KŘEST MEDVÍĎAT Jaroslava Káni 
14:30   Vystoupení pěveckého sboru Iluze ze ZUŠ Louny pod vedením Veroniky Studené 

15:00   KŘEST STATKU 

15:15   Hraje skupina Morgan ze ZUŠ Louny pod vedením Josefa Gunára 

15:30   Taneční vystoupení Senior klubu Louny  

15:40 – 16:00 Čistírny odpadních vod Hydroclar,s.r.o. – konzultace pro zájemce 

16:00   Hraje skupina Morgan - ZUŠ Louny pod vedením Josefa Gunára 
 

Celým dnem provází Milena Nečesaná  


